
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 18.12.01/2020/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

07/01/2021 21/12/2020 18/12/2020 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

SEDE DA CÂMARA - PRAÇA CELSO CHAVES, S/N - CENTRO - CEP: 62.965-000 - SÃO JOÃO DO JAGUARIBE\CE
OBJETO DA LICITAÇÃO

AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL (TIPO GASOLINA ADITIVADA), COM ENTREGA PARCELADA, PARA A CÂMARA DE VEREADORES 
DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO JAGUARIBE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão JÉSSICA CHAVES DE SOUSA

Responsável pela Informação KAYO HERIC MENDES GOMES

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico VICTOR HUGO TEIXEIRA BALDINO

Responsável pela Adjudicação KAYO HERIC MENDES GOMES

Responsável pela Homologação KAYO HERIC MENDES GOMES

Câmara Municipal de São João do Jaguaribe
Praça Celso Chaves, S/N - Centro - CEP: 62.965-000

CNPJ: 00.332.702/0001-72 | CGF: 06.920.648

Praça Celso Chaves, S/N - Centro - CEP: 62.965-000

https://cmsaojoaodojaguaribe.ce.gov.br/licitacoes/17

Emitido: 22/11/2024 09:11:39


